SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVĐKSĐ Sa Đéc, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá gói thầu: Mua sắm linh kiện máy tính năm 2024

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận chào giá để lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu mua sắm linh kiện máy tính năm 2024 để phục vụ công tác

chuyên môn như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ks. Phạm Ngọc Ân - Phòng Hành chính Quản trị. ĐT: 0939.18.82.81.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153,

Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp.

- Nhận qua email: bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 17 tháng 9 năm 2024 đến

trước 16h00 ngày 23 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

(Đính kèm mẫu chào giá)

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 23

tháng 9 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1.Mẫu báo giá: (Phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa

Đéc. Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

3. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 9 năm 2024.

4. Các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Chuyển khoản và thanh toán sau khi nghiệm thu đưa vào sử dụng và

cung cấp đầy đủ các chứng từ hợp lệ.

- Điều kiện thanh toán: Được cung cấp đầy đủ hóa đơn, biên bản nghiệm

thu thiết bị và chứng từ hợp lệ.

2

- Thời hạn thanh toán: 30 ngày.

5. Các thông tin khác: Không.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các công ty, cửa hàng;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Mai.

  GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Tùng

3

Mẫu báo giá:

BÁO GIÁ

Mua sắm linh kiện máy tính năm 2024

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, chúng tôi

.................. [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều

hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên

danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá linh kiện máy

tính như sau:

1.Báo giá linh kiện máy tính:

STT Danh mục hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá (VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1 Bàn phím máy tính Cái 05

2 Chuột máy tính Cái 10

3
Mainboard Socket 1150

Gigabyte H81
Cái 05

4
Mainboard Socket 1155

Gigabyte H61M-DS2
Cái 05

5 Fan Socket 1150/1155 Cái 10

6 Bộ nhớ Ram DDR3-8GB Cái 10

7 Màn hình 22” Cái 05

8
Nguồn máy bộ FPT PSU

Fan 8cm
Cái 03

9
Nguồn máy tính ATX Fan

12cm
Cái 02

10 Pin CMOS Viên 15

11 Ổ cứng SSD 240GB Cái 15

Danh mục này gồm 11 mục.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 30 ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm

4

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định

của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản

xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:10:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:17:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:17:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:18:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!